2024 年 6 月吉日

チーム代表者各位

仙台市太白区バレーボール協会

   会⾧ 鈴木 英文（公印省略）

仙台市太白区バレーボール協会創立 15 周年

ボールでつなごう 固いきずなを!

「第 14 回太白区民バレーボール祭」のご案内について

【開催種目】

小学生バレーボール交流大会

家庭バレーボール男女大会（８人制）・ 家庭婦人バレーボール大会（９人制）

謹啓 貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は仙台市太白区バレーボール協会の事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、仙台市太白区バレーボール協会創立 15 周年「第 14 回太白区民バレーボール祭」を下記のとおり

開催いたしますので、ご多用中とは存じますが万障繰り合わせの上、参加下さいますようご案内申し上げます。

敬白

開催要項

１．主  催    仙台市太白区スポーツ協会

２．後  援    仙台市

３．共  催    仙台市バレーボール協会・仙台市小学生バレーボール連盟

４．主  管    仙台市太白区バレーボール協会

５．競技種目   小学生バレーボール、家庭バレーボール男女、家庭婦人バレーボール

６．日  時    2024 年 9 月 1 日（日） 9:00 ～（開場 8:00）

７．会  場    仙台市体育館第一、第二競技場

８．競技規則   家庭バレーは「宮城県家庭バレーボール競技規則」に準ずる。

家庭婦人は「宮城県ママさんバレーボール連盟 ルールブック」に準ずる。

９．競技方法   各種目により代表者会議にて決定する。

１０．大会使用球  “ミカサ”社製を使用する。

１１．参加資格   下記の参加資格を十分に理解し参加申し込みをお願いします。

  １８歳以上の仙台市太白区民または仙台市太白区内の職場に勤務する者で編

成することを原則とする。

＜家庭バレーボール（8 人制）＞

(1) 15 名までを申し込み可能とし、試合毎に８名から 11 名までをエントリーする

ことが出来る。

(2) 他区の選手または学生（中学生、高校生、大学生）を 3 名まで申し込み

可とする。

(3) 太白区内の幼稚園チームも参加可とする。

（1/2）裏面に続く

(4) 男子については、以下のローカルルールを適用する。

①コートについては、9m×9ｍで実施する。

②男子チームのチーム構成については男女混合を認める。但し、女子選手は

本大会の 8 人制女子及び 9 人制女子の試合に参加していない選手に限

る。

＜家庭婦人バレーボール（9 人制）＞

(1) 15 名までを申し込み可能とし、試合毎に 12 名までをエントリーすることが出

来る。

(2) 他区の選手または中学生以上の独身者の選手を 4 名まで申し込み可とす

る。

１２．参加料      1 チーム 6,000 円とし代表者会議時に納入のこと。

１３．申込先      別紙申込書に記入の上、下記宛まで郵送またはメールにて申込願います。

〒982-0003 仙台市太白区郡山 8-19-8-1 石川敏光気付

仙台市太白区バレーボール協会宛

電話 090-2604-2010    e メール: spsn8hc9@ever.ocn.ne.jp

※メールの申し込みの際は、事務局からの返信メールをもって申込み完了とする。

返信メールが無い場合には事務局に確認願います。

※電話連絡は、19時以降にお願い致します。電話に出ない場合は、留守番電話

にチーム名等を録音するようにお願いします。こちらから折り返しで連絡させて頂き

ます。

１４．申込締切     2024 年 8 月 7 日（水）

１５．代表者会議   8 月 1７日（土）10 時から太白区中央市民センター 大会議室にて開催します。

              チームの代表者は必ず出席のこと。

１６．その他       (1) 各チームはスポーツ保険に加入の上、参加願います。

大会参加者は、選手の健康管理については、チーム及び個人の責任として

十分留意すること。なお、競技中の負傷については責任を負わない。

(2) 感染症対策について

主催者側もアルコール除菌等の準備を行いますが、各チームでの感染予防

物品の準備をお願いします。

(3) 代表者会議終了後の参加取消については、参加料の返金を行わない。

以上

＜ 仙台市太白区バレーボール協会ＨＰ:http://taihaku-vb.net/index.html＞

協会 HP に＜家庭バレーボール（8 人制）＞・＜家庭婦人バレーボール（9 人制）＞の

大会参加申し込みを掲載していますのでご活用願います。

（2/2）